

COMUNE DI FAGNANO OLONA

Provincia di Varese

ORDINE DEL GIORNO DELLA SEDUTA STRAORDINARIA DI 2^ CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 12-03-2012

	N. ORDINE	OGGETTO	
	1	MODIFICA ARTICOLO 69, COMMA 4, DEL REGOLAMENTO DE	EL
1		CONSIGLIO COMUNALE	
- 1	1		.

N. ORDINE	OGGETTO
2	MODIFICA ATTO AGGIUNTIVO CON L'AZIENDA SPECIALE GE.A.S.C. PER LA GESTIONE DI ALCUNE ENTRATE COMUNALI.

N. ORDINE	OGGETTO
3	APPROVAZIONE CONVENZIONE CON LA PROVINCIA DI VARESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO INFORMALAVORO, PERIODO 2012/2013

N. ORDINE	OGGETTO
4	MODIFICA REGOLAMENTO COMMISSIONE MENSA

N. ORDINE	OGGETTO
5	MODIFICA ART. 3 DEL REGOLAMENTO COMUNALE "NORME CONCERNENTI L'ARMAMENTO DEGLI APPARTENENTI ALLA
	POLIZIA MUNICIPALE" APPROVATO CON DELIBERA DEL
	CONSIGLIO COMUNALE N. 43 DEL 30/05/1996.

N. ORDINE	OGGETTO
6	PROROGA REALIZZAZIONE RETE FOGNARIA SU VIA CARLO MARX NELL'AMBITO DEL PROCEDIMENTO SUAP DI
	AMPLIAMENTO INSEDIAMENTO PRODUTTIVO SOCIETA' FORNACI S.P.A.

Fagnano Olona, 06.03.2012



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE (dott. Tommaso DEMARCHI)